Bodzanów

1921

Bodzanów

Ks. pobor 46

r 1528 - 11 ³/₄ wł, po gr. ? - k. 507.

1529 - 15 ¹/₄ wł, po gr. 4, duchowie, k. 549

1530 - X

1531 - X

1538 - (27)

SGKP I, 273 brak danych u wielkosc.

z wyszoga.

Podzamcze

(1351

ks. Bolesław^{III} ~~małopolski~~ czyniąc radość
księżom Grzymi, preosy klasztoru Premon-
strattek s. Marii Magdaleny w Płocku,
prenosi wieś należąca do klasztoru na
ws. chełm, czyniąc ją miastem z wszelkimi
wymogami, jak ~~inny~~ targowe etc.

Mlan. DKM s. 320 nr 33

Gawaredzi, Przywileje ... s. 42-46

Bodzanowo

Wysz

(1351)

Boleslaus dux Masovie etc.:

ad petitionem religiose ac honeste domine Grimoze
magistre suarumque omnium sororum monasterii vel
domus s. Marie Magdalene sistentis ante Ploozk
ordinis Premonstratensium nec non fratris Stanisla
prepositi eiusdem domus ex villa earum Bodza-
nowo in suis metis in omnibus utilitatibus, con-
suetudinibus et preventibus, agris, aquis, pratis, lig-
nis, rubetis, paludinibus, molendinis ad omne
ius Culmense transferimus et facimus civitatem
per eas ipsarumque successores locandam et
perpetuis temporibus habendam, tenendam etc.,
conferentes etiam predictis Sanctimonialibus in dicta
civitate ipsarum liberum forum et omnia foralia,
que dicitur targowe pro se habebunt, adiacentes %.

Gawarecki, Przywileje, nadania, swobody, ... s. 42-46

lis hoc ius speciale; quod cum se in dicta civitate incolle vel cives inter gratificies occiderint, poene receptio capitis post ipsarum homines ad ipsam magistram conventumque sororum totalis pertinebit. Liberantes dictam civitatem ab universis solutionibus, collectis et exactionibus, angariis, a poradnie, a prewod, a potworowe, et a visitatione palatinorum, castellatorum, indicum et subindicum sic, quod coram nullo, tantum coram suo advocato prefati cives de B. super causis quibusvis debeant conveniri aut respondere. Vel super maioribus negociis et causis coram eorum preposito prefati cives tenebuntur respondere, hoc exempto, quod quando collecta generalis toti terre nostre fuerit edicta, nobis insimul prenotati civitatesenses solvere tenebuntur qualibet occasione procul mota.

Datum et actum in Ploozk.

Wyski/Bodran.

1351

Bodranowo

Boleslaus dux Masoviae et domus Plocensis me-
gistrae Grimese suisque sororibus monasterii s. Mariae
Magdalenae ante Plock siti, ordinis Praemonstratensis,
villam ipsarum B., secundum quod est in suis metis,
agris, aquis, pratis, lignis, melleis, paludibus, molendi-
nis circumferencialiter situatam rive Lubnensi
locari permittit.

circumfer
↑

(Circumferencialiter situatam rive Lubnensi)

Man. AkM. s. 320 nr. 33.

Bodzanowo

(1398)

Spitco palatinus Cracoviensis et dominus Podolie;
 quod cum principes Johannes et Semovithus duces
 Mazovie de et super controversiis inter ipsos
 sententiam convenire non possent extunc nos
 tamquam arbitrator supremus eandem causam
 diffinire debeamus. Declaramus, quod uterque
 principum predictorum in B. feria quinta post Con-
 ductum Pasche venire debet et quilibet ipsorum 2 viros
 honestos, suos consiliarios ibidem locare debet, qui 4 viros
 iurare debent in tunc modum: si aliquis hominum
 cuiuscumque principum predictorum in terra alterius
 principis in foris peccora comparaverit, extunc villa-
 mus vel civis quidcumque ultra 3 peccora, carnifex vero

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 122-124, ut CXXIX

ultra 5 et nobilis ultra 10 peccora emerint seu com-
paraverint pro eisdem ius forense solvere tenebuntur.
Item si alicui vectori aut mercatori de regno per Gora
aut Vijszemerniize hereditates transire contingat, extunc
solutis ibidem theloneis consuetis inde transire potest,
qua sibi placet nec debet sibi transitus voluntarius
prohiberi, tamen sine preiudicio theloneorum, ubi idem
homo voluntarie se transferret. Et nichilominus etiam
de et super prebenda s. Michaelis ecclesie collegiate in
Plozsko, ad quam pertinet villa Sedlino, taliter diffinientes,
quod ex quo eadem prebenda ab ecclesia Ploc. dependet,
extunc Semovithus eandem prebendam conferendi ius ha-
bere debet propinquius, quam dux Johannes.

Item de et super penis in Plozsko, si Johannes princeps
de eisdem penis plus exegerat et receperat, quam ibidem
consuetum fuerat et statutum per Semovithum ante quam
sibi ipsam terram obligaret, hoc ipsum Johannes de iure
facere non debebat, ... et quod pro hiis quecumque et
(c. d.)

Bodzanowo (c.d.)

(1398)

quantacunque Johannes in dictis penis ultra consuetum receperat, ipsum Semovithus amplius impedire non debet.

Item de et super penis Abraham palatini Plocensis, si Johannes dicto Abrahe primum, secundum et tertium terminum ad instificandum assignaverit et idem Abraham ipsos terminos non advertens instificari non curaverat, hoc facto Johannes de ipsis Abrahe penis receperat eodem tempore, quo ipse instificari volebat.

Insuper de et super theloneis novis fluvialibus, si que ipsi principes in suis dominiis de novo statuerint, hec thelonea iuxta Deum et orthodoxe fidei ritum

%

Kod. Dypl. Ko. Maz. s. 122-124, nr CXXIX

in dispendium hominum teneri non debent.

Item navigia debent esse eorum [principum], de iure quibus ad ea ius competit, sed vectores et mercatores, qui thelonea solvere tenentur transeundo non debent aliis novis transfretari navigiis, per que thelonea antiqua preiudicia paterentur.

Ultimo vero de et super iure patronatus episcopatus Ploc. et districtibus ac terra Russie factum et negotium huiusmodi ad deliberandum recepimus.

Actum in Bandkoro.

Paw. Wyszog.

ok. 1418 k.p.

Bodzanowo (magna strata in B.)

(~~1414-1425~~ c. 1456)

2 mansi in Nyendzino, 40
morgi circa grānicēs hereditatis
duplice per magna strata que de
Vinegrad in Bodzanowo ducit, et
20 morgi incipiendo a predicta
strata circa grānicēs hereditatis
Vauگزinowo usque ad riam que

Currit de Rzeszewo in Nez-
dzino, pasua continua,

Mk 3, 118^v

1646

Wynose/Bolsan

Bodzanowo

(1435, c. 1456)

Ounasch de Galky 2 areas, 2 ortos
Johannis cum edificiis, prati, agris
a graniciis monialium. ~~usque~~ usque
ad viam seu stratam, que vadit
de B. in Carrovo, distr. vischegra-
diensis, Bartholomeo de Carrovo
vendidit.

M.K. 3, 173

1759

Wysz/B

Bodzanowo

(1436, c. 1456)

Dux viso privilegio sibi per venerabilem Mathiam prepositum s. Marie Magdalene extra muros Plozsko super opido B. ipsius privilegium obtatum etc. confirmavit.

M.K. 3, 185

Bodranowo

(1445)
3 II

" D. prepos. -- con clusit, quod non sit
evigenda ecclia in Mischeve Johanni,
infra parochiam ecclie in B. locata,
nisi ~~dotata~~ dotaret [ur] sufficienter
sine preiudicio ecclie in B. "

. AD P, Cap. [13] 360, odpis Makowskię nr 247

Bodzanów

(1445, c. 1517)

Prepositus Ploc. conclusit, quod non
 fuerit erigenda ecclesia in Mysche-
 wo Joannis infra ecclesiam paro-
 chial in B. locate nisi dotaretur
 sufficienter et sine preiudicio eccle-
 sie in B.

A. D. P. I., AKP 50, 7^v

B. N. Mikot.

Bodzanowo

1446
(1454, c. 1456)

Dux dedit ins nobili Andree de Zakroewo
 cancellario Ploceni et eius successoribus,
 ut quia kmethones ~~de~~ de Zakroewo et
 in B., hereditariis in distr. Wischegra-
 diensi locali et locandi, de quolibet manso
 culto et possesso de censu s. Martini
 singulis annis solvent per 2 gr. latos.
 Item absoluit eosdem kmethones a labo-
 ribus castrorum, novis castris seu de
 novo fundatis exceptis. Item absoluit
 eundem Andream cancellarium et ipsius
 puenis ab omnibus penis dignitariorum,
 exceptis penis ducalibus.

M.K. 4125^v

Bodranowo

Wysz

(1448)

"dixit. Nicom vicarius in B, pronunc vero comen-
darius nob. Joh^{is} in Myschewo -- repomit -- 3 festone,
solidorum pro. Johani Kraschylja pellifici et
oppidano in B. -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 14

Bodranowo

Wysz

(1450)
16 211

• nob. Joh. de Myschewo cast. Rancian. sub et sen. d. Xi-
torius de Bellis uoc. dicitur. Ploc. hon. Skibotie can. Ploc. et
plebanus in B. eadem, nepotus sui, nominatus super omnibus
in fibis -- occasione ecclie parochialis in prefata Myschewo
de nouo erecte -- infra limites dicte ecclie in B. constructe et
uocae subactis -- in -- Paulum epum Ploc. arbitrum -- com-
promiserunt, qui quidem d. epus -- pronunciauit -- quod erectio
ecclie prefate noue in Mysch. non obtineat perpetua firmi-
tatis et ecclia parochialis nuncupetur, fiat et nomi-
netur et non oraculum nec fides ecclie in B., licet sub
eius limitibus sit constructa -- item habeat decimas post
araturas kmethonum in eadem Mysch. que prius ab antiquo
pertinebant ad dictam in B. eccliam -- disceque uile Mys-
schewo et Maronchewo inter parochiam cum omnibus et sin-
gulis tenentibus et proven-
tibus -- que prius ad /

ADJ. PC, Ep. 5, 48-480

Ipsam ecdiam in B. pertinebant -- ad dictam
eccliam in Myscheno -- incorporarentur -- Item prefa-
tus -- eps -- in recompensam -- contentat prefatam ecdiam
in B. decimis mensis sue Epolis post duas pecies agrorum
in villa Maloscheno eadem de Congecino, et quod eadem Conge-
cino -- ad ecdiam in B. pertinebit -- -- Item quod quilibet
pleb. in Myscheno -- pro solutione denarii s. Petri relevare
debet pleb. anuum pro tempore in B. annis singulis
4 grossis -- Et casu, quo idem d. Striborius can. et pleb.
de Curia Romana feliciter reveniens dictam senten-
ciam -- non ratificaret -- "

Bodranowo

Wysz

(1451)

" in causa dicitur. Nicⁱ [Zymnicia] vicarii de B.
contro. nob. Nic. de Wylkanowt -- pro 1 sexag. rotu
dorum, in qua sibi obligatur nob. pretatus toto
frumentis in villa Borsym anno proxime trans-
acto emptis . - "

ADJ. PC., Ep. 5, 540

Bodzanowo

(1452, XVI, 1527, 1748, 1764)

" -- Paulus -- eps Ploc. -- generosus Joannes
de Mriszewo cast. Raczen. -- exposuit --
quod licet villae suae Mriszewo et Mataszewo
ab ecclesia par. in B. consistentes -- [ss] non
nimia distantia elongata extant fluvius que
dictus Mathwa inter ecclesias et villas prae-
dictas decurrens -- quod per eum ad dictam
ecclesiam in B. accessus non pateat commode
adire, (inserto privilegio Joannis 1445, 6. I) --
ecclesiam parochialem ibidem -- ereximus --
dictasque villa Mriszewo et Mataszewo --
ab ecclesia in B. de consensu -- Stiborici can.
Ploc. rectorisque ecclesie par. in Bodzanowo --
Adj. P. Ep. 269, 1140-117

Teclense in B.

ipsi ecclesiae -- in parochiam adiungimus
-- rector eiusdem ecclesiae -- de suis parochia-
nis -- denarium s. Petri colligens, rectori in
B. in subsidium solutionis antiquae taxae annis
singulis -- 3 gr. monete succollectori sedis Aposto-
licae -- persolvet -- si quod residuum fuerit,
pro se tollet -- [?] nobis in Mriszero, videlicet
Mairaszero decimas decimasque -- emethorum et
incolarum in Mriszero, quas rectores ecclesiae in
B. -- ab antiquo possidebant -- incorporavimus --
idem nob. et sui successores praedium ipsorum in
Mairaszero non de agris emethorum seu incolarum
-- sed per solam extirpationem [ss], de quibus
ecclesiae rector in B. per quemcumque etiam ipsi
agri sint culti et possessi, decimare perpetuo debet
-- Quod si nob. ipse Johannes -- ipsum praedium
de agris emethorum acceperit [s] vel emethonibus depositis
agros ipsorum pro se coluerit, id non debet cedere in praerudicium

Wysiogr. / Bodzanow
(1456)

Bodzanowo

Vitis de Rudolthowo obligat particulam
circa gronices Czibulino a via strata
que ducit de B.

Wysiogr. 2. 2, 116,

Bochzanowo

(1482)

Discretus Martinus de Granporewo vicarius
 in Natuschowo executor datus per
 episcopum Ploc. fecit relacionem, quod
 causam discreti Nicolai vicarii in
 B. ad instanciam officii episcopi
 [cittati] pretigere.

A.D.OT., Ep. 10, 243

1582

Wysz/

Bodziano[wo]

(1488)

Honoralibis Stanislaus [f.] Jacobi de B.
canonicus Vyslyoziensis, Cracoviensis dioc.,
recognovit se recepisse ab venerabili
Johanne de Sdzani archidiacono Dobtzi-
nensi 10 fl. Ung. ad causas et
negocia sua in curia Romana agenda,
quos eidem venerabilis mqr Nicolaus de
Lathowicz decretorum doctor se submissit
saluturos.

A. Di. Pi., Ep. 10, 617

1979

Wyszy

Bodzanowo

(1490)

Discretus Stanislaus de B. presbiter

[.....] fecit relacionem, quia
citarit nobilem Johannem Gornacz-
k[y.....]

A. Di. PT., Ep. 10, 781

1863

Wysr/

Bodzanow

(1490)

Honestus Martinus Grzimek et ux.
sua Katherina de B. ~~et~~ Mathiam
capellannu curie constituerunt in
suum procuratorem.

A.D. Pī. EP. 10, 722

Bodranowo

Wyrn /
([1491])

discr. stan. de B. prou. quasi Jacobi [filii]
omni palatini Belsen. citavit nob. sic in de Wreck-
line --

A. D. J. P. C., Ep. 15, 10

Bodranow

Wys/
(1495)

honeste Stanetta de Makolino citate
Joh^e de B. --- (matrimonialis causa)

+ Di. PC., Ep. 15, 37

Bodianours

Wysz/

(1795)

honesto Itachna de nankolino % honest
Joh. de B. condam familiarem d. Micha-
elis [can. Ploc.] vicetheraurarii -- : -- promi-
sit ducce in ve. -- et tandem -- stante pro-
missione impregnavit --

Adj Pt., Ep. 15, 34^o

267

Bodzanowo

Wyżsi

(r. 1495)

Clemens presbiter vicarius in Mnissewo
Tysski obligat se soluturos 15 gr. debiti
Anne de B.

A. Dj. Pl. Ep. 15, 98^v

Wijse

Bodzanowo

(1495)

Honeste Anna de B. contra laboriosum Jacobum Maczki de Bolkowo proposuit pro 3 sexag. per maritum suum ad campanam in Bolkowo, et non alibi legatis et per dictum Jacobum receptis petens compelli ad restituendum dictas pecunias et voluntatem dicti sui mariti adimpleri.

Ex aduerso Jacobus Myazki confessus est dictas pecunias recepisse et pro fabrica ecclesie prefate in Bolkowo easdem comisisse. Et episcopus decrevit, ut ipsas pecunias

A. D. M. C. XCVI, Ep. 15, 98-98^v

/.

pro campana legatas ipse Maczki infra 2 septi-
manas restituere debet.

Bodranovo

(1499)

Statuta epidemiae de B. contra laboriosas Mar-
 tinum Vyzelsch et Stanislaum filium suum
 de Caryeris proposuit, quod olim Johannes Je-
 boukempa pater suus de Cano tradiderat
 studio artis sartorie Martinum germanum dicitur
 liois proponentis in manus laboriosae Michaelis
 sartori filii Martini Vyzelsch et eidem magistro
 eo respondente dederat 20 prosequitur tunc magi-
 stro quam studere mortuis prefati Martinus
 cum Stanislae filio bonis predicti sartoris se immu-
 cta receperunt.

e. s. p. Ep. 16, 12

cuerat

Badranowo

Wysz/
(1501)

honor. Jacob. curat. in Radzimino
terntorius in B.

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II 12

375

Wysz

Bodzanowo

(1502)

Lab. Nicolaus alexi de Carrovo honeste
stasque de B. obligatus 24 gross.

Q. bj. Pt. 2p. 16, 131

[Bodranowo]

Wysny
(1502)

nob. Joh... de Duplice duplex agrorum in 2
campis: 1 qui currit a via B-wska ad gran.
Nysedunskoye et alium - -

lab. Alberto Pyelata de parva Brodi obligat
in [Duplice] herede in distr. Tischegr.

Wysnogr. t. omn. trans. 6, II 202^v

Wysn/

(1502)

[Boduanowo]

no. ... germani sive Martini de Gilino
tracturam agri a via Skarsinska ad
viam B-wska ... super Gilino

no. Wydziersa Joannis de Gilino obligant

Wysnogr. t. omn. trans. 6, II 150

Bodranowo
prov. Stan. Maczko civis Bodr.

Wysz
(1703)

Wyszogr. t. om. tr. 6, II 277-

Bodranow Wjor (1504, XVII)

Michael eps Margarth, suffrag. canon. Erasmi
epi Ploc. vicar. in spir. et temp. ac officialis Ploc. quibus
rectoribus ecclesiarum parochiarum vicariis in Golinio,
Ciechanow, Wyszogrod, Boron, Makow, Lomza. in
causa inter hic prep. mon. s. Marie Magd. ex m. Ploc.
ab 1 et no. Paulum de Conarzewo capit. Wyszogrod.

pro exceptione foralium in opp. Bodranow monas-
terii predicti provenientium pro parte prepositi ten-
denciam diffinitivam tulit, declarans capitulum nul-
lum ius habere et feris quibus extra tempora mundi-

Mozkewski Kod. Sob. s. 222 (2 Kod. BOKr)
i. count. Ploc 241 66 1692

notum. a curatis, equis et bovis foralia ab
ementibus ~~seu~~ seu vendentibus extorsisse et illico
capitaneum in fructibus perceptis ab inicio sui
capitaneatus condemnando et quia sententia
in consistorio Blois lata capit' ad sedem Metropolitana
appellavit, - sed est revers. Prep. inavit, super
valore foralium = 14sog, expensu ad 2 1/2 sog. gr.
in solidis taxavit, alie 2 sog. gr. in 1/2 gr. ra-
cione expensuum in secunda instancia quoniam et pro
presenti processu 15 gr. in solidis. Capitaneus moneri
debet.

707

Wyżn

Bodzanowo

/1507/

- Stanislaus Mirowsky scolasticus et canonicus ecclesie plocensis canonicatum et prebendam fundi Radzywe ex causa permutacionis pro ecclesia parochiali in B. resignavit in manibus episcopi

A.D.,.Pl.Ep.16,247

[Bodranowo]

Wym

(1521)

tractus sub Intowo a via Passyeczna
ad viam stratum Bodranovka
in Dmosino in distr. Sychegr.

Wysogr. t. omni. trans. 6, 53⁻

Wysogr/Bodr.

(1521)

[Bodranovo]

(in Giliis gorne) tractura a via strata
alias orthogonencia Bodranostkze (!)
usque ad gran. Icarzinskze

Wysogr. t. omni. trans. 10, 16

Bodranowo

Wysy
(1521)

teneto in Galici in $\frac{1}{2}$ manso residentis:
Matthias Idron, qui sedit penes Albertum
Goly circa plateam, que currit ad B.

Wynogr. omn. trans. 6. 28^o

Bodranowo

Wysz/

(1521)

2 stagia agri (in Wylsdano) inter metas
vrb. Kledw. dicti Dworackowo et vrb. Mathe
Vierge, a via santa, que currit ad B.,
ad paludem, quod iacet post eadem stagia

Wyszogr. t. omn. trans. 6, 9

Bodianowo

Wyp/

(1521/)

nob^{as} de Skarsino tracturam agri inter
metas nob. Martini Cabda et Olim^{fac} Pabian
a via strata als. Othgoscienca Plonskuzego
qui currit ad B. .. nob. 10ⁱ Skarsinski
de Joravice .. obligant

Wysiegr. z. omn. trans. 10, 93⁻

Bodranowo

Wysy

(1522)

dis. limitatio bonorum Villkanowo maior et das-
sowino: a pariete Orzymowo a via strata, que
ducit ex Orsch. ad B. (scopuli angulares) per viam
que currit ex Orsch. ad Villkanowo, tandem a
via eadem pnes viam que ducit ex Orsch. ad Sta-
quassino sub gazo dassowino --

wysogr. t. omn. trans. 6, 84

[Bodranowo]

Wysv/

(1522)

nob. Mathias sive Martⁱ de Gilino gorne
tracturam agri a via strata B-wiensi
ad smok, inter pzeue et sesglowna,
et aliam iudeo vias Cholewskie post
stratam viam B-wska ante villam
super bonis Gilino gorne in dist. Syszcego
nob. Nic^o de Skarsino obligat
Wysogr. t. omn. trans. 6, 257

[Bodranowo]

wym

(1522)

tractiva epi p... riam statum B-w...
... ad raris melan
... ..
... B-w... ..
... glary

wysog. t. om. trans. 6. 153°

[Bodranowo]

Wyszy
(1522)

tractura aquae [in R. Kuyeschelew distr. Sij-
schegor.] que currit a via B-wila dicta
Szyelona usque ad gran-^s Boruzynské.

Wysogr. t. amn. trans. 6. 338

[Bodranowso]

Wysi/
(1522)

tractura agri super bonis Reyeshawo, que
iua currit a via Szelona B. usque ad
gron. Borzymiska,

Wysiogo. t. omni. trans. 6, 370

Bodzanowo

(1539)

Prelati et canonici eccl. cath. Ploc. requisiverunt episcopum, ut contra certos nobiles violatores libertatis ecclesiastice, vim quoque et violentiam nonnullis ecclesiis inferentes, prout in Nowemyasto et B. contingit, penas extendere dignaretur.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 150

Wysy

Bodzanów

(1598-1599)

Assumptionis B.V.M.

Archidiacon. Ploc., decan. Wisegrad.

5
A.D.P.T., Vis., 176 r